
2021年 8月 24日 

 

お得意先様各位 

 

基幹システム入れ替えに伴う営業時間変更のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆昌の由お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社基幹システム入れ替えに伴いまして、営業時間を下記の通りとさせ

て頂きます。 

お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

日  時    2021年 9月 10日（金曜日） 

営 業 時 間   AM 9：00～PM 15：00 

当日出荷受付時間  2021年 9月 10日 12：00まで 

 

なお、15：00 以降は留守番電話とさせていただき、お問合せ等につきまして

はご対応いたしかねますので、ご理解下さいますようお願いしたします。 

 

 

以 上 


